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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Algèbre 3  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 2.0 0.0 1.2 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 2.5 8.5 4.9 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 2.0 7.75 4.3 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 1.0 3.25 1.9 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 7.0 7.0 7.0 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 3.0 5.25 3.9 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 3.0 5.5 4.0 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 2.5 6.5 4.1 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 1.0 8.5 4.0 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 6.0 7.75 6.7 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 4.0 6.0 4.8 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 2.0 10.25 5.3 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 6.0 5.5 5.8 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 3.0 10.5 6.0 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 3.0 8.0 5.0 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 2.0 9.0 4.8 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 4.0 7.0 5.2 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 4.0 9.0 6.0 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 2.5 6.25 4.0 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 1.0 2.5 1.6 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 6.5 8.0 7.1 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 0.0 6.0 2.4 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 6.0 15.25 9.7 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 2.0 7.75 4.3 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 1.0 1.5 1.2 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 1.0 4.5 2.4 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 2.0 6.25 3.7 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 8.0 9.25 8.5 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 3.5 6.75 4.8 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 3.0 6.75 4.5 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 2.5 13.5 6.9 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 1.0 8.5 4.0 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 2.5 6.0 3.9 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 3.0 9.5 5.6 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 1.0 6.25 3.1 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 2.5 10.0 5.5 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 1.0 2.25 1.5 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 5.5 7.25 6.2 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 5.0 5.75 5.3 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 4.0 2.25 3.3 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 4.0 8.5 5.8 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 1.0 1.0 1.0 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 1.0 1.75 1.3 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 6.0 8.5 7.0 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 6.5 12.25 8.8 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 1.0 4.0 2.2 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 10.0 14.25 11.7 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 2.0 4.75 3.1 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 2.0 6.5 3.8 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 5.5 5.75 5.6 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 2.5 9.25 5.2 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 6.0 6.75 6.3 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 3.0 7.75 4.9 NORMALE54

08/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 14



N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

242437073216 LIAZID Mohammed 1.0 2.0 1.4 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 4.0 5.5 4.6 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 2.5 3.5 2.9 NORMALE58
242437109005 MIR Aymen 0.0 1.0 0.4 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 2.5 6.25 4.0 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 2.0 8.5 4.6 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 2.0 4.75 3.1 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 3.0 6.5 4.4 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 1.0 6.5 3.2 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 3.5 7.75 5.2 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 3.0 7.5 4.8 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 1.0 4.25 2.3 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 1.0 3.0 1.8 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 3.0 11.0 6.2 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 2.0 5.25 3.3 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 1.0 3.75 2.1 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 5.0 7.5 6.0 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 6.5 10.5 8.1 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 5.0 9.75 6.9 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 5.0 8.5 6.4 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 2.0 4.25 2.9 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 2.0 8.0 4.4 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 5.0 9.75 6.9 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 2.0 3.0 2.4 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 2.0 5.25 3.3 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 2.0 8.5 4.6 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.0 0.0 NORMALE83
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242437074306 AIDI NOUR EL 8.5 11.5 9.7 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 7.5 7.5 7.5 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 5.5 5.5 5.5 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 6.5 11.25 8.4 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 12.5 12.5 12.5 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 8.5 11.0 9.5 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 6.0 4.5 5.4 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 16.5 15.25 16.0 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 7.75 5.25 6.75 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 1.0 5.25 2.7 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 15.5 19.5 17.1 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 1.25 8.0 3.95 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 12.5 14.0 13.1 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 11.75 14.5 12.85 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 18.0 11.75 15.5 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 3.5 5.75 4.4 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 10.25 10.25 10.25 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 18.0 18.0 18.0 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 10.0 16.0 12.4 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 1.0 4.0 2.2 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 9.5 13.5 11.1 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 3.25 7.0 4.75 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 15.5 19.5 17.1 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 7.5 11.5 9.1 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 0.75 8.0 3.65 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 12.0 3.75 8.7 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 12.0 5.5 9.4 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 19.25 19.25 19.25 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 20.0 20.0 20.0 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 7.0 7.5 7.2 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 10.85 10.85 10.85 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 12.5 9.5 11.3 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 9.25 15.25 11.65 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 12.0 10.0 11.2 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 7.5 12.75 9.6 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 13.5 14.0 13.7 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 6.0 3.75 5.1 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 7.25 11.75 9.05 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 15.75 12.5 14.45 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 7.75 12.25 9.55 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 10.45 10.45 10.45 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 5.75 6.75 6.15 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 11.25 3.75 8.25 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 10.2 10.2 10.2 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 13.5 17.0 14.9 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 3.25 5.25 4.05 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 20.0 20.0 20.0 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 5.25 4.25 4.85 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 12.25 8.0 10.55 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 10.0 16.0 12.4 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 11.0 17.0 13.4 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 10.1 10.1 10.1 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 4.75 7.0 5.65 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 7.0 9.0 7.8 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 14.0 12.5 13.4 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 13.5 14.5 13.9 NORMALE58
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242437109005 MIR Aymen 0.0 4.5 1.8 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 1.0 3.25 1.9 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 8.75 13.0 10.45 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 10.5 8.5 9.7 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 12.75 16.0 14.05 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 1.75 6.0 3.45 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 11.0 12.25 11.5 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 16.25 14.75 15.65 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 2.5 1.5 2.1 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 0.5 3.5 1.7 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 11.5 16.5 13.5 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 2.25 9.5 5.15 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 11.25 11.0 11.15 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 18.5 19.0 18.7 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 11.0 16.0 13.0 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 12.75 13.5 13.05 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 9.25 11.75 10.25 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 10.5 13.25 11.6 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 18.75 20.0 19.25 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 4.0 5.75 4.7 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 1.0 5.0 2.6 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 8.25 7.5 7.95 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 1.0 0.4 NORMALE83
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Analyse numérique 1  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 4.75 2.25 3.75 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 10.25 4.75 8.05 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 2.25 2.25 2.25 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 0.25 1.88 0.9 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 10.0 6.88 8.75 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 5.25 4.0 4.75 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 3.5 1.13 2.55 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 10.35 10.35 10.35 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 2.25 1.63 2.0 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 2.5 2.25 2.4 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 13.75 6.88 11.0 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 9.0 4.0 7.0 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 12.25 7.0 10.15 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 14.25 6.63 11.2 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 16.1 16.1 16.1 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 10.0 2.38 6.95 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 10.0 5.25 8.1 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 12.25 6.25 9.85 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 11.75 5.0 9.05 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 0.25 0.38 0.3 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 5.0 5.25 5.1 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 3.0 2.5 2.8 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 18.0 7.0 13.6 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 10.0 4.0 7.6 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 1.0 1.75 1.3 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 5.0 3.25 4.3 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 2.0 2.63 2.25 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 6.75 4.75 5.95 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 12.5 7.38 10.45 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 5.75 5.0 5.45 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 10.9 10.9 10.9 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 2.0 2.25 2.1 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 2.75 3.5 3.05 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 7.5 0.0 4.5 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 2.25 3.38 2.7 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 10.45 10.45 10.45 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 8.0 3.5 6.2 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 7.75 2.62 5.7 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 11.75 6.0 9.45 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 1.0 0.0 0.6 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 11.0 8.75 10.1 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 0.25 0.0 0.15 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 0.25 1.25 0.65 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 9.25 9.25 9.25 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 11.6 11.6 11.6 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 1.5 1.75 1.6 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 17.0 10.0 14.2 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 0.25 2.0 0.95 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 12.15 12.15 12.15 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 11.25 11.25 11.25 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 5.75 5.13 5.5 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 13.5 5.75 10.4 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 5.5 3.25 4.6 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 3.25 2.88 3.1 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 12.45 12.45 12.45 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 13.35 13.35 13.35 NORMALE58
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242437109005 MIR Aymen 0.0 0.25 0.1 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 2.75 3.0 2.85 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 11.0 4.75 8.5 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 4.25 2.38 3.5 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 13.0 3.75 9.3 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 2.0 3.25 2.5 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 12.0 4.0 8.8 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 12.3 12.3 12.3 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 1.5 3.38 2.25 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 0.5 2.13 1.15 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 12.25 4.75 9.25 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 4.25 1.88 3.3 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 0.25 0.0 0.15 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 5.0 3.75 4.5 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 13.5 7.0 10.9 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 10.4 10.4 10.4 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 12.0 12.0 12.0 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 8.5 6.38 7.65 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 8.25 5.25 7.05 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 13.5 5.75 10.4 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 3.0 2.0 2.6 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 2.5 1.75 2.2 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 3.5 3.25 3.4 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.75 0.3 NORMALE83

08/02/2026Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 14
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Histoire des Mathématiques  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 2.5 0.0 2.5 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 10.0 10.0 10.0 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 15.25 0.0 15.25 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 7.5 0.0 7.5 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 3.0 0.0 3.0 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 9.5 0.0 9.5 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 10.0 10.0 10.0 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 4.5 0.0 4.5 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 10.5 0.0 10.5 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 19.0 0.0 19.0 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 10.5 0.0 10.5 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 7.5 0.0 7.5 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 4.5 0.0 4.5 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 15.0 15.0 15.0 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 6.0 0.0 6.0 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 10.5 0.0 10.5 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 9.25 0.0 9.25 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 14.0 14.0 14.0 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 10.0 0.0 10.0 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 7.5 0.0 7.5 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 0.0 0.0 0.0 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 13.0 0.0 13.0 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 18.5 18.5 18.5 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 16.0 0.0 16.0 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 3.5 0.0 3.5 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 18.0 18.0 18.0 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 0.0 0.0 0.0 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 12.0 12.0 12.0 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 12.25 0.0 12.25 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 10.5 10.5 10.5 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 2.0 0.0 2.0 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 0.0 0.0 0.0 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 15.0 15.0 15.0 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 10.5 0.0 10.5 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 13.25 13.25 13.25 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 13.0 13.0 13.0 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 15.25 0.0 15.25 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 12.25 0.0 12.25 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 0.0 0.0 0.0 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 16.25 16.25 16.25 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 18.5 18.5 18.5 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 18.0 18.0 18.0 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 14.0 14.0 14.0 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 6.0 0.0 6.0 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 9.25 0.0 9.25 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 13.5 13.5 13.5 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 12.25 12.25 12.25 NORMALE58
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

242437109005 MIR Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 7.25 0.0 7.25 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 9.25 0.0 9.25 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 11.5 0.0 11.5 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 10.25 0.0 10.25 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 11.0 0.0 11.0 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 12.5 12.5 12.5 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 1.5 0.0 1.5 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 0.0 0.0 0.0 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 0.0 0.0 0.0 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 4.0 0.0 4.0 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 9.5 0.0 9.5 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 14.5 0.0 14.5 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 9.0 0.0 9.0 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 10.0 10.0 10.0 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 11.25 0.0 11.25 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 11.5 0.0 11.5 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 11.0 0.0 11.0 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 4.0 0.0 4.0 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 4.5 0.0 4.5 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 14.25 0.0 14.25 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.0 0.0 NORMALE83
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Introduction à la topologie  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 7.0 8.0 7.4 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 3.0 7.5 4.8 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 4.0 8.5 5.8 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 2.0 6.5 3.8 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 7.0 5.0 6.2 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 3.0 5.0 3.8 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 8.5 11.5 9.7 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 1.0 4.0 2.2 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 2.0 6.0 3.6 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 10.0 15.0 12.0 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 2.0 3.0 2.4 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 9.0 8.5 8.8 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 7.0 9.0 7.8 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 6.0 8.5 7.0 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 1.5 5.0 2.9 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 1.0 3.0 1.8 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 10.0 16.5 12.6 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 2.5 5.5 3.7 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 3.0 3.0 3.0 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 13.0 7.5 10.8 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 1.0 3.5 2.0 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 5.0 13.0 8.2 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 3.0 8.0 5.0 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 2.0 7.0 4.0 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 6.0 8.0 6.8 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 3.0 5.0 3.8 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 10.0 18.0 13.2 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 8.0 15.5 11.0 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 4.0 4.0 4.0 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 5.0 13.0 8.2 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 17.5 14.5 16.3 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 7.0 10.5 8.4 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 3.0 7.5 4.8 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 2.0 3.5 2.6 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 9.0 11.5 10.0 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 6.0 5.0 5.6 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 1.0 8.5 4.0 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 6.5 7.5 6.9 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 6.0 7.5 6.6 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 7.0 15.5 10.4 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 4.5 4.5 4.5 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 10.5 2.5 7.3 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 6.0 9.5 7.4 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 6.0 13.0 8.8 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 2.0 2.5 2.2 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 10.5 15.5 12.5 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 2.5 5.0 3.5 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 5.0 8.5 6.4 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 8.0 12.5 9.8 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 3.0 13.0 7.0 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 3.5 6.5 4.7 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 4.0 10.0 6.4 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 10.0 7.5 9.0 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 9.0 13.0 10.6 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 5.5 6.0 5.7 NORMALE58
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

242437109005 MIR Aymen 2.0 5.5 3.4 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 1.5 3.0 2.1 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 7.5 7.5 7.5 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 7.0 6.5 6.8 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 8.0 8.0 8.0 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 4.0 8.0 5.6 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 6.0 5.5 5.8 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 6.0 11.5 8.2 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 1.5 3.5 2.3 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 2.0 3.0 2.4 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 10.5 11.0 10.7 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 5.0 4.5 4.8 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 2.0 0.0 1.2 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 10.5 10.5 10.5 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 10.5 10.0 10.3 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 2.0 6.5 3.8 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 7.0 9.5 8.0 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 2.0 5.0 3.2 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 8.0 13.0 10.0 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 12.0 12.5 12.2 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 1.5 3.0 2.1 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 3.0 7.0 4.6 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 5.5 4.0 4.9 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.0 0.0 NORMALE83
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Logique Mathématique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 10.0 17.0 12.8 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 11.5 10.0 10.9 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 12.7 12.7 12.7 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 9.0 12.5 10.4 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 14.5 11.0 13.1 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 8.0 13.5 10.2 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 2.5 5.0 3.5 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 14.5 12.5 13.7 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 6.0 7.0 6.4 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 10.5 12.5 11.3 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 14.5 14.0 14.3 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 13.0 13.0 13.0 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 13.0 12.5 12.8 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 11.0 12.0 11.4 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 8.8 8.8 8.8 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 8.0 7.0 7.6 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 6.5 7.0 6.7 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 8.5 12.5 10.1 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 11.0 8.5 10.0 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 2.0 8.0 4.4 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 12.5 11.5 12.1 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 12.5 11.5 12.1 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 12.5 17.0 14.3 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 13.0 11.0 12.2 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 8.5 6.0 7.5 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 10.0 12.0 10.8 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 12.0 7.5 10.2 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 18.5 20.0 19.1 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 11.5 18.0 14.1 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 10.5 9.0 9.9 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 11.8 11.8 11.8 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 17.5 10.0 14.5 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 10.0 16.0 12.4 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 10.7 10.7 10.7 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 9.5 11.5 10.3 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 10.0 10.0 10.0 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 10.5 9.5 10.1 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 10.2 10.2 10.2 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 11.1 11.1 11.1 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 0.0 10.0 4.0 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 10.9 10.9 10.9 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 0.0 11.0 4.4 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 13.0 9.0 11.4 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 12.3 12.3 12.3 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 11.7 11.7 11.7 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 8.0 7.0 7.6 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 18.0 18.0 18.0 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 3.0 7.0 4.6 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 13.0 13.0 13.0 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 12.1 12.1 12.1 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 11.8 11.8 11.8 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 10.1 10.1 10.1 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 3.0 9.5 5.6 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 6.5 14.5 9.7 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 8.6 8.6 8.6 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 8.5 8.5 8.5 NORMALE58
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

242437109005 MIR Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 8.0 5.0 6.8 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 11.5 7.0 9.7 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 9.5 15.5 11.9 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 9.0 12.0 10.2 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 2.0 7.5 4.2 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 6.5 8.0 7.1 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 8.0 10.0 8.8 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 6.0 7.5 6.6 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 2.0 7.0 4.0 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 9.0 11.5 10.0 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 11.0 14.0 12.2 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 12.5 8.0 10.7 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 15.5 7.5 12.3 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 15.55 9.5 13.13 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 12.5 12.5 12.5 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 12.6 12.6 12.6 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 14.5 6.5 11.3 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 14.5 13.5 14.1 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 13.5 18.5 15.5 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 3.5 7.5 5.1 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 6.5 7.0 6.7 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 8.0 7.5 7.8 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.0 0.0 NORMALE83
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N°590  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 2ème Année
Spécialité: mathématiques
Niveau:

Filière: Mathématiques
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Outils de programmation 2  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

242437074306 AIDI NOUR EL 12.0 13.5 12.6 NORMALE1
242437073614 AMARA MARWA ANFEL 6.0 5.5 5.8 NORMALE2
181837011287 ARICHE MOUNIA 0.0 3.0 1.2 NORMALE3
222237120416 ATTAR CHAHINEZ 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222237121412 AZZOUZ NADIA 10.5 10.25 10.4 NORMALE5
232337134104 BEDDI Ilyas 7.0 6.25 6.7 NORMALE6
222237131219 BELABBAS DOUAA 10.0 10.0 10.0 NORMALE7
232337138408 BELARBI Safa 2.0 2.0 2.0 NORMALE8
232337156114 BELHADJ Kawter 7.0 7.25 7.1 NORMALE9
232337146210 BENDAOUD Romaissa 2.0 1.75 1.9 NORMALE10
222237178901 BENHAMIDA ADEM 9.0 9.5 9.2 NORMALE11
242437109010 BENHAMOU ZOHRA 10.0 11.25 10.5 NORMALE12
242437097003 BENKADA MERIEM RACHA 2.75 2.13 2.5 NORMALE13
242437073706 BENRAMDANE MERYEM 10.0 8.5 9.4 NORMALE14
242437213411 BENRAOUTI KHOULOUD 9.5 9.25 9.4 NORMALE15
222237159110 BERRKIA HANAA 7.2 7.2 7.2 NORMALE16
242437083810 BESSADOK ABIR RIHEM 3.0 2.5 2.8 NORMALE17
222237114017 BOUBLENZA RYM LILYA 8.0 7.0 7.6 NORMALE18
242437075604 BOUCHETA MOHAMMED 15.0 14.0 14.6 NORMALE19
232337078919 BOUDIA Nihel 8.0 10.0 8.8 NORMALE20
242437132203 BOUDIEB AYOUB 6.0 3.25 4.9 NORMALE21
232337084217 BOUKLIKHA Imene sarra 7.0 6.5 6.8 NORMALE22
232337143902 BOUZIANE Imane 8.0 9.0 8.4 NORMALE23
232337137312 CHAHBANI ALA 9.5 12.25 10.6 NORMALE24
232337077207 CHARIF MANEL SAFAA 9.0 11.5 10.0 NORMALE25
242437095702 CHERIF MEHDI 7.0 5.13 6.25 NORMALE26
222237190108 DIB AMIRA 4.0 3.75 3.9 NORMALE27
242437139002 ELGORMA ASMA NOUR EL 6.0 8.5 7.0 NORMALE28
222237148403 ELOUATSEK TAHA YASSINE 16.0 14.0 15.2 NORMALE29
242437094401 FEROUANI ABDELFETTAH 19.0 19.0 19.0 NORMALE30
232337139316 FOUKI HADJER 5.0 5.5 5.2 NORMALE31
212237225511 GHENIMI SARRA 4.7 4.7 4.7 NORMALE32
222237111702 GHOUMID FIRDAWS NOR 11.5 6.75 9.6 NORMALE33
242437121819 GUELLIL FATIMA 5.0 5.5 5.2 NORMALE34
222237112902 HABCHI NIHEL INES 8.25 9.38 8.7 NORMALE35
232337121904 HADJ Mohammed el 2.0 1.25 1.7 NORMALE36
232337152814 HADJAR Ikram 13.0 14.0 13.4 NORMALE37
242437114409 HADJMIMOUNE HADJER 6.0 4.75 5.5 NORMALE38
222237158813 HAMADI ZEYNEB 10.8 10.8 10.8 NORMALE39
202037018006 HAMEL NESRINE 10.0 9.0 9.6 NORMALE40
232337191106 HAMIDAOUI Ali 0.0 0.75 0.3 NORMALE41
232337142915 HASSAINE Touiba 15.5 16.25 15.8 NORMALE42
222237144618 IKHELEF MOHAMMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE43
232337086316 KADA Wissam 11.5 6.5 9.5 NORMALE44
232338239217 KADRI Selma ikram 11.7 11.7 11.7 NORMALE45
232337127018 KEBLI Imene 8.4 8.4 8.4 NORMALE46
222237209014 KERZABI AHLEM 4.5 5.75 5.0 NORMALE47
172437196810 KHELASSI Nada 19.0 19.25 19.1 NORMALE48
222237122006 KHIRI BATOUL 7.0 6.5 6.8 NORMALE49
222237109407 KLOUCHE IMENE 14.5 13.75 14.2 NORMALE50
222237148204 KOTBI AYA NOUR EL 11.2 11.2 11.2 NORMALE51
232337077705 LACHACHI Hadjer 10.0 10.0 10.0 NORMALE52
181837012594 LARBI HADIL NOUR EL 0.0 3.0 1.2 NORMALE53
242437100608 LARBI CHERIF Meryem 11.5 13.25 12.2 NORMALE54
242437073216 LIAZID Mohammed 7.0 7.5 7.2 NORMALE55
222237132418 MADANI MOHSIN 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
222237121508 MADI NIHEL 13.1 13.1 13.1 NORMALE57
232337091806 METSILI Safa 5.8 5.8 5.8 NORMALE58
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242437109005 MIR Aymen 0.0 0.0 0.0 NORMALE59
242437082718 MOHAMMEDI Mayada 1.5 3.75 2.4 NORMALE60
242437092606 MOUSSAOUI Aridj 16.0 16.0 16.0 NORMALE61
242437198404 MOUSSI YOUSRA 10.0 9.5 9.8 NORMALE62
181437016271 NABI Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE63
242437082912 OUADAH NOUR EL 12.5 12.5 12.5 NORMALE64
232437191901 RAMDAOUI CHAHRAZED 10.0 6.5 8.6 NORMALE65
232337143915 SAADI Manar 9.0 11.0 9.8 NORMALE66
222237185210 SAIM ROKIA 11.0 9.5 10.4 NORMALE67
232337111206 SENOUSSAOUI Fatima zohra 6.5 8.25 7.2 NORMALE68
232337077616 SLIMANI Hadjer 7.0 4.75 6.1 NORMALE69
242437093812 SLIMANI Sara 15.0 14.0 14.6 NORMALE70
222437209916 TAHIR Romaissa 11.0 10.0 10.6 NORMALE71
222237109114 TALEB AMAN ALLAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE72
232337090420 YAZID Rabab 3.0 5.5 4.0 NORMALE73
242437080903 YEBDRI Bouchra 16.0 15.5 15.8 NORMALE74
232337086101 YOUCEF Nesrine 4.0 2.75 3.5 NORMALE75
222237162704 ZEBAIR FATIMA ZAHRA 10.0 10.0 10.0 NORMALE76
232437190109 ZENAGUI DOUAA 8.0 6.0 7.2 NORMALE77
242437072609 ZERG FATIMA ZOHRA 5.0 4.5 4.8 NORMALE78
242437125515 ZEROUALI Zahira 10.0 11.5 10.6 NORMALE79
222237126209 ZERROUKI Meriem djoumana 6.0 6.0 6.0 NORMALE80
242437166504 ZITOUNE Esma 11.0 8.5 10.0 NORMALE81
242437121607 ZOUAOUI Ikram 7.5 1.5 5.1 NORMALE82
242434106214 مصباح عبد الحق 0.0 0.0 0.0 NORMALE83
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